
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  
  
    
    


  
    
      [image: ]
    

  





  
    
      
        Menu
                          

      
                
          [image: Domů]
        
                          
            Děti
            Dospělí
        

              

        
  
    
      
  
      Vyhledávání
  
  
  Hledat


  
  
  







  



    

       

        
        
    
  





  
    
      
      
              
Stránka nenalezena!
 

            
      
                  
      

              
            Požadovaná stránka neexistuje. Zkontrolujte adresu kterou zadáváte a pokud problém přetrvává prosím kontaktujte administrátora.


Pokračovat na úvodní stránku



      
      
      
            
            
  
    
      
      
          




  
  
  



    

  
          




    
  





  


    

   



  
      
    
  
    
  
  
    
      
        
          
              [image: Pfizer_Logo]



      
        

        
          
            Prevenar 13 je registrovaný léčivý přípravek (vakcína proti pneumokokovým infekcím pro děti a dospělé), jehož výdej je vázán na lékařský předpis. Přečtěte si, prosím, pečlivě příbalovou informaci. O možnostech očkování se poraďte se svým ošetřujícím lékařem. Prevenar 13 neposkytuje 100% ochranu proti typům pneumokoka, které vakcína obsahuje, a nechrání před typy neobsaženými ve vakcíně či jinými mikroorganismy.


Apexxnar je registrovaný léčivý přípravek (vakcína proti pneumokokovým infekcím), jehož výdej je vázán na lékařský předpis. Přečtěte si, prosím, pečlivě příbalovou informaci. Apexxnar neposkytuje 100% ochranu proti typům pneumokoka, které vakcína obsahuje, a nechrání před typy neobsaženými ve vakcíně či jinými mikroorganismy.



      
        

      

      
        
          
            
PP-PRV-CZE-0084 © 2022 Vytvořil a spravuje: Pfizer, spol. s r.o.





      
        

        
          
      
              
            
  Footer Menu First

  

        
      	
                                        Kontakt
              
	
                                        Hlášení nežádoucích příhod
              


  

  


              
            
  Footer Menu Second

  

        
      	
                                        Podmínky používání
              
	
                                        Ochrana soukromí
              
	
                                        Soubory cookies
              


  

  


          

  
        

      

    

  

  


  


  
 

  


  

  

  
  









  
  
  
